

- ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต.ท่าด้วง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 100,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 72 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า
180 ตร.ม.รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่าง อบต.ท่าด้วง
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ม.ค. 2560 เป็นเงิน 100,000.- บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายไพโรจน์ มุทาวิน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 6.2 จำเอนนาวิ แก้วเหลี่ยม ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล
 - 6.3 นายมณฑล สีหะบุตร ตำแหน่ง จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 72 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ตำบลท่าด้วง อำเภอหนองไผ่ จังหวัดเพชรบูรณ์

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าด้วง

ประมาณราคาตามแบบ ตามแบบแปลนกองช่าง อบต.ท่าด้วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 เดือน พ.ค. พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าแรงงานต้นทุน	กำไรภาษีอำนวย	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง	77,307	22,693	100,000	
สรุป รวมเงินค่าก่อสร้างเป็นเงิน				100,000	30 วัน
ขอเบิกงานทั้งโครงการเพียง				100,000	
หมายเหตุ				100,000	
(ตัวอักษร)	(...หนึ่งแสนบาทถ้วน....)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมาก่อสร้างดังกล่าว

และยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง และได้ลงมือซื้อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ..... ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ มุทาวัน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ..... กรรมการ

(นายมนทล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

เห็นชอบ..... กรรมการ

(จำเอนนาวิ แก้วเหลียม)

นักทรัพยากรบุคคล

ประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมาณงาน กว้าง 2.50 เมตร ยาว 72 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 180 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านห้วยตลาด ต.ท่าคิ้ว อ.หนองไผ่ จ.เพชรบูรณ์.....

งานสำรวจออกแบบ.....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคิ้ว.....

งานประมาณราคา..... กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่าคิ้ว.....

ประมาณการ.....วันที่ 31 เดือน ๗ พ.ศ. ๒๕๖๐ ตามคำสั่งเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ สิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นที่	321	ตร.ม.	0	0	4	1,284	1,284
2	ดินลูกรังไหล่ทาง	17	ลบ.ม.	60	1020	20	340	1,360
3	ดินลูกรังรองพื้น	17	ลบ.ม.	60	1020	20	340	1,360
4	ทรายหยาบรองพื้น	8	ลบ.ม.	450	3600	20	160	3,760
5	คอนกรีตผสมเสร็จ 1:2:4	27	ลบ.ม.	1,840	49680	0	0	49,680
6	ค่าแรงผสมและเทคอนกรีต	27	ลบ.ม.	0	0	198	5,346	5,346
7	ตะแกรงเหล็ก	180	ตร.ม.	25	4500	5	900	5,400
8	เหล็ก RBO 15 มม.	3	เส้น	234	702	20	60	762
9	ตะปู	2	ก.ก.	50	100	0	0	100
10	ไม้แบบ	5	ลบ.ม.	450	2250	103	515	2,765
11	แอลพีแอสต์ผสมทราย	30	ลิตร	7	210	3	90	300
12	ลวดผูกเหล็ก	2	ก.ก.	35	70	0	0	70
13	ขนส่งวัสดุ	64	ตัน	0	0	80	5,120	5,120
14								
15								
	ยอดรวม							77,307

ลงชื่อ.....
(นายไพโรจน์ มุทวัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(จำเอนาวิ แก้วเหลี่ยม)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ.....
(นายมนทล สีหะบุตร)

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย